

Oprava mostu v km 3,050 - mostnice - "Před nádražím Vyšehrad"


0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad
(včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				574 221,21
		DPH 21,00%				99 658,23
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				474 562,98
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				210 048,91
<input checked="" type="checkbox"/>	4	Vodorovné konstrukce				4 843,00
<input checked="" type="checkbox"/>	94	421953211 Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	5,800	228,00	1 322,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. vstupy pro čištění úl. Prahů - (2,0+2,1+1,7)*1,0</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	96	421953321 Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	5,800	407,00	2 360,60
<input checked="" type="checkbox"/>	101	451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,500	1 240,00	620,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. pod pozednice (0,25*0,5)*4</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	102	451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,500	1 080,00	540,00
<input checked="" type="checkbox"/>	5	Komunikace pozemní				166 787,39
<input checked="" type="checkbox"/>	109	541391211 Demontáž roštu koleje na pražcích dřevěných rozdělení c	m	5,000	174,00	870,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 2,5+2,5</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	110	541391221 Demontáž roštu koleje na pražcích betonových rozdělení c	m	8,000	191,00	1 528,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 4,0+4,0</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	116	521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	20,000	115,00	2 300,00
<input checked="" type="checkbox"/>	117	521273111 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	20,000	1 020,00	20 400,00
<input checked="" type="checkbox"/>	121	521273211 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	20,000	1 070,00	21 400,00
<input checked="" type="checkbox"/>	125	60815365 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m	m3	2,760	18 400,40	50 785,10
<input checked="" type="checkbox"/>	126	521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	2,000	634,00	1 268,00
<input checked="" type="checkbox"/>	127	521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 480,00	2 960,00
<input checked="" type="checkbox"/>	128	521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
<input checked="" type="checkbox"/>	129	60815350 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m	m3	0,276	18 400,40	5 078,51
<input checked="" type="checkbox"/>	130	521321118 Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c	m	5,000	315,00	1 575,00
<input checked="" type="checkbox"/>	132	521351118 Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c	m	8,000	349,00	2 792,00
<input checked="" type="checkbox"/>	134	31198049 podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	122,000	22,70	2 769,40
<input checked="" type="checkbox"/>	136	31198058 podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	16,000	13,00	208,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. dřevěné pražce</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	138	525971111 Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	12,000	100,00	1 200,00
<input checked="" type="checkbox"/>	139	521371511 Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	12,000	174,00	2 088,00
<input checked="" type="checkbox"/>	143	31198206 vrtule R2(160)	kus	176,000	31,80	5 596,80
<input checked="" type="checkbox"/>	144	31121019 podložka pružná dvojitá D 25mm	100 kus	2,200	581,90	1 280,18

Oprava mostu v km 3,050 - mostnice - "Před nádražím Vyšehrad"

0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad
(včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				574 221,21	
		DPH 21,00%				99 658,23	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				474 562,98	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	148	548121632	Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předeřev-široká spára soustavy S49	kus	4,000	3 670,00	14 680,00
<input checked="" type="checkbox"/>	149	54653002	dávka svařovací kolejnice S49 jakost R260 základní spára	kus	4,000	1 084,10	4 336,40
<input checked="" type="checkbox"/>	153	543451111	Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovadel	m	300,000	16,10	4 830,00
<input checked="" type="checkbox"/>	154	548191121	Dosažení upínací teploty bezstykové koleje	kus	4,000	1 660,00	6 640,00
<input checked="" type="checkbox"/>	155	544311111	Ruční podbití pražce dřevěného příčného	kus	8,000	234,00	1 872,00
<input checked="" type="checkbox"/>	156	544331111	Ruční podbití pražce betonového příčného	kus	30,000	273,00	8 190,00
<input checked="" type="checkbox"/>	6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						452,00
<input checked="" type="checkbox"/>	161	628195011	Očištění ocel konstrukcí od usazenin	m2	4,000	113,00	452,00
<input checked="" type="checkbox"/>	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						2 292,90
<input checked="" type="checkbox"/>	182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	21,000	95,70	2 009,70
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>úložné prahy (15,0*0,7)*2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	197	939902132	Práce přívěsným kolejovým vozíkem plošinovým	hod	32,000	8,85	283,20
<input checked="" type="checkbox"/>	997 Přesun sutě						30 073,62
<input checked="" type="checkbox"/>	290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,620	291,00	1 053,42
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>mostnice 22 kus; pražce 4 kus - 0,13*22=2,86t 0,095*8=0,76t</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	291	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	362,000	19,60	7 095,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>předpokládaná skládka nebezpečného odpadu 100 km</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,620	1 250,00	4 525,00
<input checked="" type="checkbox"/>	301	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	30,000	580,00	17 400,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>mostnice 22 kus; pražce 8 kus</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	998 Přesun hmot						5 600,00
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	10,000	248,00	2 480,00
<input checked="" type="checkbox"/>	303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	20,000	156,00	3 120,00
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV Práce a dodávky PSV						10 771,15
<input checked="" type="checkbox"/>	767 Konstrukce zámečnické						9 792,00
<input checked="" type="checkbox"/>	344	421941411	Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výtuh při revizi ocelových mostů	m2	19,200	510,00	9 792,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>hlavové plechy (0,2+0,2)*12,0; středové plechy 1,2*12,0</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	783 Dokončovací práce - nátěry						443,53
<input checked="" type="checkbox"/>	364	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,650	78,50	443,53
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>horní pásnice - pod mostnice (0,25*11,3)*2</i>				

Oprava mostu v km 3,050 - mostnice - "Před nádražím Vyšehrad"						0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad (včetně)	
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH					574 221,21
		DPH 21,00%					99 658,23
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					474 562,98
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				535,62	
<input checked="" type="checkbox"/>	382	789123152 Čištění ručním náradím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C	m2	5,650	94,80	535,62	
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				21 700,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	100,000	217,00	21 700,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn. bezpečostní hlídka (10*2)*5					
<input checked="" type="checkbox"/>	OST	Ostatní				88 640,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	M	Mechanizace				88 640,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	395	101010012600 Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	32,000	2 770,00	88 640,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				71 993,02	
<input checked="" type="checkbox"/>		60811006 pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160mm	kus	8,000	1 840,04	14 720,32	
<input checked="" type="checkbox"/>		HZS4112 Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel (dvoucestné rypadlo)	Sh	32,000	278,58	8 914,70	
<input checked="" type="checkbox"/>		43765005 kolejnice tv. 49E1 (S49), třídy R260	m2	50,000	931,74	46 587,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		001.R podložka z penefolu pod podkladnici PE-S4M 390x210x4	kus	44,000	40,25	1 771,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				71 409,90	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				20 157,65	
<input checked="" type="checkbox"/>	415	090001000 Ostatní náklady	%	0,050	403 153,08	20 157,65	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN9	Vedlejší rozpočtové náklady				51 252,25	
<input checked="" type="checkbox"/>	428	013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení	%	0,080	403 153,08	32 252,25	
<input checked="" type="checkbox"/>	430	012002000 Geodetické práce	soub	1,000	19 000,00	19 000,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem				474 562,98	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací